
New York  S ta te  Tax  Commiss ion

TAX APPEALS BUREAU
Sta te  Campus

A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7
John J ,  So l lec i to ,  D i rec to r
(518]  457-1723

May 1 ,  1985

Peter T. & Madel ine G. Caram
22A l(eadowbrook Lane
E. Freehol-d, NJ 07728

Dear Mr. & Mrs. Garam:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Comnissl-on enclosed
herewith.

Pl-ease take further notice that pursuant to Section(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision nust be commenced within 4 nonths
fron the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund allowed Ln accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

aGr\ truly you
(  / , /  s^ ,
>-"4F:- e-2

,/,/"
U tot"ptr chyrf

Supervisor of Tax Conferences

cc: Taxing Bureau's Representat ive



STATE OF NEW YORK
STATE TA)( mlrylISSIOI{

I n  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on

o f

Pe te r  T .  &  Made l i ne  G .  Caram

:

fo r  Rede te rm ina t i on  o f  a  De f i c i ency  o r  Rev i s i on  o f  :

a  Determinat ion or  Refund of  NYS & NYC Income Tax :

under  A r t i c l e  22  &  30  o f  t he  Tax  Law fo r  t he  Year  z

1980 .  :

DEF'AT'LT ORDER.

85-C-7

Pe t i t i one r ( s )  Pe te r  T .  &  Made l i ne  G .  Ca ram f i l ed  a  pe t i t i on  f o r

rede te rm ina t i on  o f  a  de f i e i enev  o r  r ev i s i on  o f  a  de te rm ina t i on  o r  r e fund  o f  NYS &

NYC Ineome Tax  under  A r t i c  l e  2 - ,2&  30  o f  t he  Tax  Law fo r  t he  Year  1980 .  F i l e  No .

53459 .

A  p re -hea r ing  con fe rence  on  the  pe t i t i on  was  schedu led  be fo re  Rober t  A .

Hea ley ,  a t  t he  o f f i ces  o f  t he  S ta te  Tax  Commiss ion ,  L4 I  L i v ings ton  S t ree t  -  8 th

F loo r ,  B rook l yn ,  New York  11201  on  Monday ,  January  7 ,  1985  a t  3 :00  p .m.  No t i ce

o f  sa id  p re -hea r i ng  eon fe renee  was  g i ven  t o  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  d i d

no t  appear  a t  t he  p re -hea r ing  con fe renee .  A  de fau l t  has  been  du l y  no ted .

Now on  mo t ion  o f  t he  S ta te  Tax  Commiss ion ,  i t  i s

ORDff iD that  the pet i t ion of  Peter  T.  & Madel ine G.  Caram be and the same

is  he reby  den ied .

DEFAULT ORDER
ADOPTED BY  THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
MAY 1 ,  1985


